
 

 

 

 

 

 INFORMATION No.2   大会事務局 

 

  JSB1000 クラス 宛   
 

JSB1000 TOP3 ライダートークショーご協力のお願い 

（対象：ＪＳＢ1000 クラス） 
  

昨年弊社が実施したアンケートからお客様のお声を集計すると、「選手のトークショーをもっと聞きたい」

という意見が多数寄せられたことを受け、ファンの想いに応え、選手の皆様の熱気を届けるべく表彰式 

終了後のトークショーを企画しました。 

ＪＳＢ1000 クラスにエントリーし、6 月 11 日（日）に表彰台を獲得したエントラントの皆様におかれまして

は、ファン拡大のためにトークイベントへのご協力を賜りたく、下記概要をご確認のうえご出演願います。 

 

 

 

記 

 

１． 開催日時：2017年6 月11 日（日）16：30～16：50 予定 

 

２．集合時間：2017年6 月11 日（日）16：15 ※ピットにお迎えに伺います。 

 

３．場所：中央エントランス オフィシャルステージ。 

 

４．内容：当日のレース振り返り 感想などＭＣの掛け合いの元、お話しください。 

 

５．ドレスコード：チームシャツを着てご出演ください。 

 

※ 当日は事前に弊社スタッフがパドックからステージ近くまでお車にて移動いたします。 

※ 現地での打ち合わせを5分程度予定しております。 

 

以上 


